令和４(2022)年 10 月 12 日

保護者の皆さま

大阪市立梅香中学校

校  長   神山  卓也

文化発表会のご案内

 秋晴の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動向上のためお力添えをいただき、厚くお礼申しあげます。

さて、下記の通り文化発表会を開催いたします。今年度は、芸術鑑賞会と展示

発表となります。詳細は、後日生徒へ配付いたしますプログラムをご覧ください。

記

１ 日時  令和４年１１月２日（水）

２ 内容  ・展示発表（校内各教室等）

・芸術鑑賞会（体育館） 在日コリアン三世 ちゃんへん．様

テーマ  人権／平和／いじめ／夢

（神技的パフォーマンス・人権講演・ラップなど）

 ○生徒は給食喫食後の下校（１２時５０分過ぎ予定）となります。

 ○保護者の方の展示発表見学時間は、 ９時５０分～１０時５０分です。

 ○保護者の方の芸術鑑賞見学時間は、１０時５０分～１１時４０分です。

 ○前日（１１月１日）に１年生合唱コンクール（８時５０分～）、３年生合唱コンク

ール（１０時５０分～）を予定しています。１１月２日は、展示発表と芸術鑑賞

のみの実施になります。なお２年生合唱コンクールは、３学期を予定しています。

○ご来校の際は、受付での出席記入をお願いいたします。また、来校時には検温を

  していただき、発熱等の症状がないことを確認のうえ、校内ではマスクの着用に

ご協力お願いいたします。

○学校内・周辺での禁煙にご協力をお願いいたします。

※昨年、土曜授業後に実施しました進路説明会は１０月２１日（金）に行います。

なお進路説明会は１学期同様に１・２年の保護者、３年の保護者と時間を分けて

設定しています。詳細は配布済の案内をご確認ください。